
OR-II.0012.5.8.2023

Protokół Nr 8.2023 
z posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji 
odbytego w dniu 21 sierpnia 2023 r. godz. 9.00

W posiedzeniu Komisji skarg, wniosków i petycji uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 
3 według załączonej listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto 
w posiedzeniu udział wzięły osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia.
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 9.05.
Posiedzenie otworzyła pani Alicja Frejlich Przewodnicząca komisji, która na wstępie powitała wszystkich 
członków komisji, jak również osoby zaproszone.

Poprosiła radnych o zalogowanie się do systemu.

Nastąpiło sprawdzenie obecności, poprzez zalogowanie się do systemu, gdzie udział wzięło 3 członków 
komisji na ogólną liczbę 3.

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pani Przewodnicząca obrad poinformowała, iż protokół z poprzedniego posiedzenia został wyłożony do 
wglądu przed obradami, w związku z powyższym zapytała, czy są uwagi do jego treści.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu 
z poprzedniego posiedzenia bez odczytywania.

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.

„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Wojciech Majcher), „przeciw" ~ 0 głosów, „wstrzymało się" 
- 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.
Pani Przewodnicząca poinformowała, iż każdy z członków komisji otrzymał proponowany porządek 
obrad oraz materiały. Następnie odczytała porządek obrad:

Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Skarga na kierownika Dziennego Domu "Senior - WIGOR" w Opatowie.

a) zapoznanie się z przedłożoną dokumentacją Kierownika Dziennego Domu „Senior Wigor" 
w Opatowie oraz Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,
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b) rekomendacja dla Rady Powiatu w Opatowie.
5. Sprawy organizacyjne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Przewodnicząca zapytała członków komisji, czy ktoś zgłasza jakieś uwagi do przedstawionego 
porządku obrad.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego Pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad 
w zaproponowanej i odczytanej treści.

Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.

„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Wojciech Majcher), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 
0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Skarga na kierownika Dziennego Domu "Senior - WIGOR1* w Opatowie:
a) zapoznanie się z przedłożona dokumentacją Kierownika Dziennego Domu „Senior Wigor" 

w Opatowie oraz Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.
Komisja przystąpiła do analizy pism, które otrzymała kolejno:
- od Kierownika Dziennego Domu „Senior Wigor" w Opatowie, która przedłożyła zestawienie 
średniej rocznej ilości uczestników Seniora w latach 2015 - 2023, oraz własne wyjaśnienia co do 
zarzutów podniesionych w skardze.
Przedmiotowe pismo stanowi załączniki nr 5 do niniejszego protokołu.
- od Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, która po przeprowadzonej 
kontroli w Seniorze przedłożyła ankiety przeprowadzane wśród uczestników, notatki 
z uczestnikami oraz notatkę z kierownikiem.
Przedmiotowy materiał stanowi załączniki nr 6 do niniejszego protokołu.
Po zapoznaniu się z materiałem członkowie komisji nie zauważyli negatywnych opinii wyrażanych 
co do osoby pani Kierownik oraz samego pobytu w Dziennym Domu „Senior Wigor" w Opatowie.

W wyniku analizy przedłożonej całości dokumentacji członkowie komisji wyjaśnienia pani 
kierownik Dziennego Domu „Senior Wigor" uznali za niewystarczające i zdecydowali się 
wystosować kolejne pismo w przedmiocie sprawowanej opieki nad uczestnikami podczas 
nieobecności pani kierownik w jednostce, którego treść stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 
protokołu. Członkowie komisji w piśmie wskazali dokładne daty oraz godziny nieobecności 
w Seniorze.

W związku z powyższym tj. brakiem kompletu dokumentacji niezbędnej do zajęcia jednoznacznego 
stanowiska pani Przewodnicząca zgłosiła wniosek formalny o wydłużenie terminu rozpatrzenia 
skargi o miesiąc.

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego Pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem 
zgłoszonego wniosku formalnego.
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Ww. wniosek formalny w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.
W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za" - 3 głosy (Aneta Bławat, Alicja Frejlich, Wojciech Majcher), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało 
się" - 0 głosów.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 5. Sprawy organizacyjne.
Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś ma jakieś sprawy w tym punkcie.
Wobec braku pytań i głosów pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego 
punktu posiedzenia.

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia.
Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym osobom za przybycie i zamknęła posiedzenie komisji.

Na tym posiedzenie zakończono (godz. 10:37).

Protokołowała:
Sylwia Zakrzewska Przewodnicząca

Komisji skarg, wnibsków i petycji

Alicja Frejlich
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